
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Kanalizace v obci Topolná 
 

Žádost o informace: 

 

Požadovány byly informace k nakládání s odpadními vodami a provozu kanalizace v obci Topolná. 

 

 

Odpověď: 

 

1. Obcí Topolná byla žádost o změnu doby platnosti povolení k vypouštění odpadních vod podána včas, 
konkrétně dne 11. 12. 2018. K zániku stávajícího povolení k vypouštění odpadních vod dle § 12 odst. 4 
zákona 254/2001 Sb. v platném znění nedošlo, o žádosti doposud nebylo pravomocně rozhodnuto. 

 
2. V současnosti  je platné povolení č.j. MUUH-OŽP/78965/2012/SchE ze dne 18. 12. 2012. 
 
3. Obec Topolná má v současnosti platné a pravomocné povolení k vypouštění odpadních vod (viz č.2). 

Kopie Vám již byla poskytnuta, pokud ji požadujete opětovně, na výzvu ji zašleme. 
 
4. Obec Topolná má platné povolení, viz odpovědi č.1, 2 a 3. 
 
5. Měření znečištění odpadních vod (rozbory vod) se srovnávají se stanovenými emisními limity, citované 

datové standardy jsou formy předávání dat. Za dodržení emisních limitů je odpovědná obec Topolná. 
Protokoly rozborů se uchovávají u obce Topolná. Pro subjekty, které nejsou poplatníky za vypouštěné 
znečištění, není zákonem č. 254/2001 Sb. v platném znění doba uchovávání protokolů stanovena. 
Doba archivace dokumentů se řídí  právními předpisy o archivní a spisové službě, bližší informace lze 
získat na jednotlivých úřadech, konkrétně tedy na OÚ Topolná.“ Oprávnění provádět vnější kontroly dle 
zákona č. 254/2001 Sb. v platném znění ve věci dodržování emisních limitů má Česká inspekce 
životního prostředí a vodoprávní úřad Městského úřadu Uherské Hradiště. 

 
6. Kontrola obsahu provozního řádu je v kompetenci obce Topolná jako vlastníka a provozovatele ČOV. 

Provozní řád je provozním dokumentem. 
 
7. Rozšíření kanalizační sítě mimo jiné o stoku E – E* nebylo doposud v majetkové evidenci předávané 

vodoprávnímu úřadu zohledněno.  
Vybrané údaje z majetkové a provozní evidence je vlastník kanalizace povinen předávat vodoprávnímu 
úřadu pouze 1 x ročně a to do 28. února za předchozí kalendářní rok. 
Stavební povolení je připojeno v příloze. 
Kolaudační souhlas je připojen v příloze. 
Nejedná se o údaje a informace, které musí žadatel resp. stavebník poskytovat vodoprávnímu úřadu a 
proto je nemáme k dispozici. 

 
8. Žádný požadovaný údaj nebyl doposud na vodoprávní úřad doručen, lhůta pro  doložení údajů uplyne 

28. února 2019. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 2/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 3/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 

 
 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 4/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 5/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 6/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz


Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 7/7 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

